
2019年6月1日 

お客様各位  

データ･フォアビジョン株式会社 

 

クールビズの実施につきまして 

 

皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社では、夏季の期間に環境負荷を軽減する取組の一環として、昨年に引き続き

今年もクールビズを実施することと致しましたのでお知らせ致します。  

何卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

【クールビズの実施】  

2019年6月1日より2019年9月末までの期間、社員がお客様をお迎えする場合、及び

お客様を訪問する際は、ノーネクタイ・ノージャケットとさせていただきます。 

また、弊社オフィス内は過度な冷房を控えておりますので、ご来訪のお客様におか

れましても、軽装にてお越しいただけますと幸いです。  

 

以上 


